

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 400.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μον.	Τιμη Μονάδας	Ποσότη. Μελέτ.	Δαπάνη	
	ΟΜΑΔΑ Α΄: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
10.01	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.						
10.02	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΟΙΚ-1103	ton	7,30	5,00	36,50 €	
10.07	Μεταφορές με αυτοκίνητο						
10.07.01	Δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	0,00	0,00 €	
	Καθαίρεσεις						
22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,60	100,00	560,00 €	
22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	30,00	504,00 €	
	Ικρίωματα - αντιστηρίξεις						
23.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	5,60	100,00	560,00 €	
23.04	Τροποποιήσεις-συμπληρώσεις υφισταμένων ικριωμάτων	ΟΙΚ-2304	m2	2,80	10,00	28,00 €	
23.05	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΟΙΚ-2304	m2	5,60	10,00	56,00 €	
23.10.01	Δαπάνη κινητοποίησης - αποκινητοποίησης.	ΟΙΚ-2303	κ.α.	280,00	2,00	560,00 €	
23.10.02	Ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας έως 200 kg	ΟΙΚ-2303	κ.α.	90,00	2,00	180,00 €	
ΣΧΕΤ.22.60	Καθαίρεση μόνωσης και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΟΙΚ-2236	m2	2,50	15,00	37,50 €	
10.18	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΥΔΡ6370	m2	2,60	20,00	52,00 €	
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:	2.574,00 €	
	ΟΜΑΔΑ Β΄: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
71.01	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών						
ΣΧΕΤ.71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	20,00	100,00	2.000,00 €	
ΣΧΕΤ.79.05.1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΥΔΡ6370	m2	20,00	5,00	100,00 €	
32.02	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας						
32.02.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	84,00	10,00	840,00 €	
38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	22,50	25,00	562,50 €	
38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	Kg	1,01	479,50	484,30 €	
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:	3.986,80 €	
	ΟΜΑΔΑ Γ΄: Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
ΣΧΕΤ.1	Επισκευή, επί μέρους αντικατάσταση και ολοκλήρωση συστήματος Ψύξης-Θέρμανσης	ΗΛΜ-27	τεμ.	88.000,00	1,00	88.000,00 €	
ΣΧΕΤ.2	Επισκευή, επί μέρους αντικατάσταση και ολοκλήρωση συστημάτων Ανελκυστήρα	ΗΛΜ-80	τεμ.	10.000,00	1,00	10.000,00 €	
ΣΧΕΤ.3	Επισκευή, επί μέρους αντικατάσταση και ολοκλήρωση δικτύου Ύδρευσης- Αποχέτευσης και ειδών υγιεινής	ΗΛΜ-103	τεμ.	20.000,00	1,00	20.000,00 €	

ΣΧΕΤ.4	Έλεγχος και ολοκλήρωση του δικτύου Ηλεκτροδότησης και Αντικατάσταση λαμπτήρων & Εξωτερικός Φωτισμός	ΗΛΜ-41	τεμ.	55.000,00	1,00	55.000,00 €
ΣΧΕΤ.5	Έλεγχος και ολοκλήρωση δικτύου ασθενών ρευμάτων (δίκτυο πληροφορικής, τηλεφωνικό κέντρο, μεγαφωνική εγκατάσταση)	ΗΛΜ-48	τεμ.	15.000,00	1,00	15.000,00 €
ΣΧΕΤ.6	Έλεγχος και ολοκλήρωση της εγκατάστασης Πυρόσβεσης του κτιρίου	ΗΛΜ-41	τεμ.	4.000,00	1,00	4.000,00 €
ΣΧΕΤ.7	Έλεγχος και ολοκλήρωση του αλεξικεύρανου του κτιρίου	ΗΛΜ-41	τεμ.	5.100,00	1,00	5.100,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ: 197.100,00 €	
	ΟΜΑΔΑ Δ΄: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ					
73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ7311	m2	28,00	20,00	560,00 €
73.13	Επιστρώσεις με τετραγωνικές ημιλαξευτές μαρμαρόπλακες	ΟΙΚ7313	m2	33,50	10,00	335,00 €
73.33.01	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	m2	31,50	20,00	630,00 €
73.34.01	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	m2	33,50	20,00	670,00 €
75.41.01	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 7541	μμ	39,00	5,00	195,00 €
79.02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ 7902	m2	2,20	20,00	44,00 €
79.09	Επίστρωση με απλό ασφαλτόπανο	ΟΙΚ 7912	m2	7,90	20,00	158,00 €
ΑΤΗΕ806 3	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης ομβρίων υδάτων (υδροροή) ορθογωνικής διατομής 6X10 cm από σκληρό PVC	ΗΛΜ-8	m	10,51	20,00	210,20 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ: 2.802,20 €	
	ΟΜΑΔΑ Ε΄: ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ					
75.11.02	Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΟΙΚ 7513	μμ	10,10	50,00	505,00 €
	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες					
76.27.01	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	50,00	40,00	2.000,00 €
54.20	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη					
54.22	Υαλοστάσια ξύλινα, σταθερά	ΟΙΚ 5421	m2	84,00	40,00	3.360,00 €
Σχετ.54.3 6	Εξώφυλλα Ελληνικού χωρικού τύπου	ΟΙΚ 5431	m2	123,00	40,00	4.920,00 €
54.46	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές					
54.46.01	Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ 5446.1	m2	118,00	10,00	1.180,00 €
64.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών					
64.01.02	Συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΟΙΚ 6402	kg	5,30	5,00	26,50 €
64.26	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι					
64.26.01	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1"	ΟΙΚ6426	μμ	7,30	5,00	36,50 €
64.31	Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10x4 cm	ΟΙΚ6431	m2	4,70	10,00	47,00 €
77.54	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7754	m2	6,70	50,00	335,00 €
77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ7755	m2	6,70	10,00	67,00 €
77.80	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως					
77.80.01	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	m2	9,00	723,3335	6.510,00 €

77.80.02	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	10,10	500,00	5.050,00 €	
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε:		24.037,00 €
	Δαπάνη Συνολική						230.500,00 €
	ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18%						41.490,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ						271.990,00 €
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%						40.798,50 €
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						5.792,14 €
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						4.000,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ						322.580,64 €
	ΦΠΑ 24%						77.419,36 €
	ΣΥΝΟΛΟ (ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ)						400.000,00 €

Χαλκίδα 30/09/2025

Ο Συντάξας

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ. ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΠΕ ΠΟΛ ΜΗΧ/Α ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ ΤΕ/Α

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΔΠ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΟΥΡΙΔΑ
ΠΕ ΠΟΛ ΜΗΧ/Α

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
με την υπ' αρ. πρ. 225646/30-09-2025 Απόφαση ΔΤΕΠΕΕ (ΑΔΑ: 90ΨΤ7ΛΗ-ΡΩΛ)
Ο Αν. Προϊστάμενος
της Δ/σης ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Δρ. ΑΛ. ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
Πολ. Μηχανικός, MSc PhD, ΠΕ/Α΄